[image: image1.wmf]                                            ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ
от 24 апреля 2015 года

      №797
	Информация о состоянии правопорядка и основных итогах  деятельности полиции УМВД России по городу Нижневартовску по защите прав и свобод граждан, предупреждению, выявлению, раскрытию преступлений и правонарушений за 1 квартал 2015 года

Заслушав информацию о состоянии правопорядка и основных итогах  деятельности полиции УМВД России по г. Нижневартовску по защите прав и свобод граждан, предупреждению, выявлению, раскрытию преступлений и правонарушений за 1 квартал  2015 года,
  Дума города РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о состоянии правопорядка и основных итогах  деятельности полиции УМВД России по городу Нижневартовску по защите прав и свобод граждан, предупреждению, выявлению, раскрытию преступлений и правонарушений за 1 квартал 2015 года.
        2. Решение вступает в силу после его подписания.
Глава города Нижневартовска                                                          М.В. Клец

Дата подписания «24» апреля 2015 года